
ANDO YAZLLE 
E ANO 

D  1  C  EXACTAS - UNSa. 

VInireuidad ricnal de 
FACULTAD DE ClE,VGAS EXACTAS 

Ar. Bolivia SISO - 4400 - Salta 
Tel 40.187,425-5408 - Fut 0387)425-5449 

Republiin Argentina 

   

Salta, 3 de agosto de 2018 

EXP-EXA N° 8.039/2018 

RESD-EXA N° 341/2018 

VISTO la resolución del Consejo Directivo N° 239/2018, mediante la cual se 
designó interinamente a la Dra. Rita Victoria Wierna Sánchez (turbe, en el cargo de 
Auxiliar Docente de Primera Categoría — Dedicación Exclusiva para la asignatura 
Química Orgánica I de esta Unidad Académica, a partir de la efectiva toma de posesión 
de funciones, y 

CONSIDERANDO: 

Que la mencionada docente comunica mediante Nota-Exa N° 1373/2018 que 
se encuentra en condiciones de asumir desde el día 26 de junio de 2018. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Dejar debidamente establecido que, la Dra. Rita Victoria WIERNA 
SÁNCHEZ !TURBE designada interinamente mediante resolución del Consejo Directivo 
N° 239/2018 como Auxiliar Docente de Primera Categoría — Dedicación Exclusiva para 
la asignatura Química Orgánica 1 de esta Unidad Académica, realiza la efectiva toma 
de posesión de funciones a partir del 26 de junio de 2.018. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber con copia a: Dra. Rita Victoria Wierna Sánchez (turbe, 
Departamento de Química, Decanato, Vicedecanato, Departamento de Personal, 
Dirección General Administrativa Económica de la Facultad y Dirección General de 
Personal. Cumplido, archívese. 

HAF 
smv 

itt 
l ao ■ tilk  

Ora/ MARIA R 	 A 
SECRVTARIA ACADIMICA  Y  DE INVESTIGACIÓN 

rItuuAD DE CS.  EXACTAS  -  UNSa. 

:1> 

\°~ IL  


	Page 1

